
NALISTUJTE
4 Zpěvač

ka Ewa Parna bude 
maminkou, čeká 
s Chobotem synka!

8 Herec
Miroslav Etzler nacvi
čuje muzikál Kvítek 
mandragory.

10 Oceněný
herec Rami Málek 
spadl při Oscarech 
z pódia mezi lidi!

14 INSTAPŘÍBÉH Zpě
vačka Conchita Wurst 
zářila na vídeňském 
Plese v Opeře s holou 
lebkou.

i6
Zrodila se láska?
Jsou Lady Gaga 
a Bradley Cooper 
milenci?

Kteří herci si 
drbou hlavu, že některé 
slavné role odmítli?

Herečka 
Alice Bendová věk neře
ší, protože ví, že lepší už 
to nebude.

Co si vzít
na sebe, když vyrážíte 
na vernisáž ve dvaceti 
letech a po čtyřicítce?

Co
dělá celebritu celebri
tou? Přece velké černé 
brýle! Musíte je mít!

Ikonický
návrhář Karl Lagerfeld 
náhle odešel do 
módního nebe.

Neuvěříte,
na co všechno funguje

všelék, který můžeme 
mít zdarma - sex!

54 Probá
dejte Šumavu a možná 
uvidíte i rodinu vlků.

62 Brněn
ský objev Simona 
Zmrzlá je adeptkou 
na Českého Iva.

64 CELEBRITY PÍŠOU
Modelka Jitka 

Nováčková nám přiblí
žila svůj dánský život.

66 DREAM JOB Ochut
návat čokoládu, to je 
opravdu práce snů!

70 Hvězda nej
sledovanějšího seriálu 
všech dob Teorie velké
ho třesku J\rr\ Parsons 
odmítl 50 mega dolarů.

3


